中興馥社區第三屆管理委員會 103 年 10 月會議記錄

壹、開會時間：103 年 10 月 28 日(星期二) 下午 19：00~20：00

貳、開會地點：社區 13 樓會議室

參、主    席：熊主任委員宗紳              記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 4人，詳如【簽到表】

伍、主席致詞： 略

陸、討論事項及決議：

《議案一》第四屆區分所有權人會議召開時程、議題及準備事項。

《決  議》會議日期：103 年 11 月 22 日星期六上午 10 時

          會議地點：社區一樓大廳

          討論議題：地下停車場地坪(EPOXY)是否須刨除重作

《議案二》公區設備維修事項。

《決  議》1.低樓層揚水馬達有兩具交替打水，目前一具已損壞，另一具

            經檢測後亦不甚理想，為避免低樓層住戶缺水應盡快找適合

            之維修廠商並依合理價格更換。

          2.垃圾室加裝門弓器，避免因門未關閉讓貓跑進去。

柒、臨時動議：

捌、散會。

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會
中  華  民  國  103 年  10  月  30  日